
 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

 

 

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 
Τ. Δ/νση:         Πλατεία Κάνιγγος,  
                      101 81 Αθήνα 
Πληροφορίες:  Γ. Κοττά   
Τηλ.:   213 1514 190  
Fax:   210 3301 789  
e-mail:   gkotta@gge.gr  
  

  
Αθήνα, 28/04/2014 
Αρ. Πρωτ.: Φ2-1102 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στην Δράση «Εκσυγχρονισμός 

Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Του Ν.Δ. 356/74 «Περί Κώδικος Εισπράξεως Δημοσίων Εσόδων», όπως 
ισχύει σήμερα, 

2. Του άρθρου 24 παρ. 4 του Ν.1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά 
Όργανα» (Α΄ 137), 

3. Του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 
Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995), όπως ισχύει, 

4. Του Ν. 3054/2002 (ΦΕΚ 230/Α/2002), όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3784/2009 (ΦΕΚ 137/Α/2009) και ισχύει, 

5. Τον Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της 
αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 
2007-2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010) και ισχύει, 

6. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ.63/2005 
(ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005), 

7. Του Π.Δ. 85/2012, άρθρο 1  «Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» (ΦΕΚ 141/Α’/2012), όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α’/2013), 

8. Του Π.Δ. 117/2012 (202/Α/19-10-2012) «Σύσταση , συγχώνευση και 
μετονομασία Γενικών Γραμματειών  του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας , Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων», 

9. Του Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 153/Α’/2013), με το 
οποίο διορίστηκε ο κος Κωνσταντίνος Χατζηδάκης του Ιωάννου στη θέση 
του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και ο κος Αθανάσιος 
Σκορδάς του Ιωάννου στη θέση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας, 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



10. Τα άρθρα 87,88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, 
περί κρατικών ενισχύσεων, 

11. Του Κανονισμού (ΕΚ) 994/1998 του Συμβουλίου της 7ης Μαρτίου 1998 για 
την εφαρμογή των άρθρων 92 και 93 της Συνθήκης για την ίδρυση των 
Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων σε ορισμένες κατηγορίες οριζόντιων κρατικών 
ενισχύσεων, όπως αυτά τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 87 και 88 της 
Συνθήκης αντίστοιχα, 

12. Του Κανονισμού (ΕΚ) 794/2004 της Επιτροπής της 21-04-2004, σχετικά με 
την εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 659/1999 του Συμβουλίου για τη 
θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του άρθρου 93 της συνθήκης 
ΕΚ, όπως ισχύει,   

13. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1998/2006 της Επιτροπής της 15ης Δεκεμβρίου 2006 για 

την εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος 

σημασίας.  

14. Τον N. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010).  

15. Την υπ’αριθμ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.21816 κοινή απόφαση των Υφυπουργών Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  και Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας (ΦΕΚ Β’ 2660)  με θέμα: Συγχώνευση δια 

απορροφήσεως της εταιρείας «Ψηφιακές Ενισχύσεις Α.Ε.» από την «Κοινωνία της 

Πληροφορίας Α.Ε.»   

16. Την υπ’αριθμ. Πρωτ. 27387/11/24-11-2011 Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο 

Ανωνύμων εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Κοινωνία 

της Πληροφορίας Α.Ε , του Περιφερειάρχη Αττικής. 

17. Την υπ’ αρ. 263/24-04-2002 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Κύρωση του 

Κανονισμού Προμηθειών της Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» (ΦΕΚ 

528/Β/29-04-2002). 

18. Την υπ’ αρ. ΔΙΔΚ/Φ.ΚτΠ/ΟΙΚ 26579 Απόφαση του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα ‘‘Ορισμός μελών του 

Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία Της Πληροφορίας 

Α.Ε.»’’ (ΦΕΚ 525/ΥΟΔΔ/16-11-2012). 

19. Την υπ’ αρ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.27983 Απόφαση του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Τροποποίηση του 

Καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρίας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.” και εκ νέου 

κωδικοποίησή του» (ΦΕΚ 3187/Β/30-11-2012) 

20. Τη με αριθ. Φ2-1617/7-12-2010 (ΦΕΚ 1980/Β/2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Διαδικασίες και προδιαγραφές εγκατάστασης και ελέγχου ολοκληρωμένων 

συστημάτων παρακολούθησης εισροών-εκροών στα πρατήρια υγρών καυσίμων. 

Απαιτήσεις συμμόρφωσης, καταγραφής, λειτουργίας και διασφάλισης των 

μετρήσεων και ηλεκτρονικής αποστολής δεδομένων», όπως τροποποιήθηκε με τη με 

αριθ. Φ2-2022/14-11-2012 (ΦΕΚ 3017/Β/2012) Απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και ισχύει, 

21. Τη με αριθ. 1009/2012 (ΦΕΚ 72/Β/2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Εγκατάσταση 

Ολοκληρωμένου Συστήματος Ελέγχου Εισροών-Εκροών στα πρατήρια υγρών 

καυσίμων και διασφάλιση συναλλαγών μέσω αυτού», όπως τροποποιήθηκε με τη με 

αριθ. 1203/2012 (ΦΕΚ 3130/Β/2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση και ισχύει, 

22. Τη με αριθμ. 27858/ΔΙΟΕ/546 κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Υφυπουργό Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας Αθανάσιο Σκορδά» (ΦΕΚ 

1653/Β/2013), 

23. Τη με αριθ. Β3-337/2013 (ΦΕΚ 2584/Β/2013) Απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας «Εξουσιοδότηση για υπογραφή 
εγγράφων «Με εντολή Υφυπουργού» στον Γενικό Γραμματέα Εμπορίου, 
στους Γενικούς Διευθυντές και στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων, 
Τμημάτων, Αυτοτελών Τμημάτων και Γραφείων των Υπηρεσιών της Γενικής 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



Γραμματείας Εμπορίου του Υπουργείου  Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας», 

24. Τη με αριθ. Β2-829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Διάθεση 

πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για την δράση ενίσχυσης 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

25. Τη με αριθ. 13001/ΔΕ-1382/26-03-2013 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, για την έγκριση της 

ένταξης στο ΠΔΕ 2013, στη ΣΑΕ 058/2 της Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 

Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

26. Τη με αριθ. Φ2-1062/2013 (ΦΕΚ 1171/Β/2013) Απόφαση Υπουργού και του 

Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 

«Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν τη διαχείριση της δράσης κρατικής ενίσχυσης 

«Εκσυγχρονισμός πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

27. Τη με αριθ. 418/23-05-2013 έγκριση της προγραμματικής Συμφωνίας του 

Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 

και της Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ από το Διοικητικό Συμβούλιο της Κοινωνίας 

της Πληροφορίας ΑΕ, 

28. Την από 05/06/2013 Προγραμματική Συμφωνία του Υπουργείου Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, όπως εκπροσωπήθηκε 

νόμιμα από τον Γεν. Γραμματέα Εμπορίου Στεφ. Κομνηνό και της Κοινωνίας της 

Πληροφορίας ΑΕ όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Διευθύνονται Σύμβουλο 

Κων. Τζοάννη, 

29. Τη με αριθμ. Φ2-1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/2013) Απόφαση του Υπουργού 
και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων «Προκήρυξη Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 

Υγρών Καυσίμων»», όπως ισχύει, 
30. Τις προτάσεις επενδυτικών σχεδίων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης από 

τους υποψήφιους επενδυτές, 

31. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα 

τεκμηρίωσης της 2ης (21/01/2014), 3ης (28/01/2014) και 4ης (04/02/2014) 

συνεδρίασης της Γνωμοδοτικής Επιτροπής για την αξιολόγηση των αιτήσεων 

επιχειρήσεων που συμμετέχουν στη Δράση και της αντίστοιχης συνεδρίασης Δ.Σ. 

της ΚτΠ ΑΕ υπ’ αριθ. 457 (27/02/2014), 

32. Την με Αρ. Πρωτ.  3714/06.03.2014 Εισήγηση Ένταξης Πράξεων από την ΚτΠ ΑΕ, 

33. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης αυτής δεν προκαλείται επιπλέον 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού πέραν της προβλεφθείσας στη με 

αριθ. Β2-829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Διάθεση πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για την 

δράση ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων» , όπως 

ισχύει, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Την ένταξη στην δράση «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων» των ακόλουθων 
διακοσίων εξήντα πέντε (265) πράξεων, τα στοιχεία των οποίων παρουσιάζονται στο 
Παράρτημα Α, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. Η κατανομή των 
πράξεων στις Περιφέρειες παρουσιάζεται στον παρακάτω Πίνακα.  
 

Περιφέρεια Αριθμός πράξεων Δημόσια Δαπάνη 

Αττικής 189 909.500,00 € 

Κεντρικής Μακεδονίας 76 405.900,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 265 1.315.400,00 € 

 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



 
Οι Πράξεις χρηματοδοτούνται από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 
 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ  
 

Η δημόσια συμμετοχή των πράξεων προς εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

ανέρχεται σε 1.315.400,00 € 

Φορέας Χρηματοδότησης είναι το Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  

Οι πιστώσεις θα μεταβιβάζονται στο δικαιούχο μέσω της ΣΑΕ 058/2, με τον ενάριθμο 

έργου 2013ΣΕ05820007 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

 

 

 

 

 

Κατάλογος Πράξεων της Δράσης  

«Εσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων (e-gas)»  

προς ένταξη στη ΣΑΕ 058/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



Ηλεκτρονικός 
Κωδικός 
Αίτησης  

Πράξης – 
Επενδυτικού 

Σχεδίου Επωνυμία Α.Φ.Μ. Περιφέρεια 

Κύκλος 
Υποβολής 

Προτάσεων 

Τίτλος Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Διάρκεια 
Επενδυτικού 

Σχεδίου 

Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Προϋπολογισμού 

Δημόσια 

Χρηματοδότηση 

GS-001371 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΣΩΤ. ΚΑΙ ΠΑΝ. Ο.Ε. 999709251 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-000396 
ΦΥΛΑΚΤΟΣ Ι. ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ Κ. 
Ο.Ε. 

081902393 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-000032 ΟΥΡΑΙΛΙΔΗΣ Ι.-ΖΗΚΟΣ Ε. ΟΕ 084165401 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-000482 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

093252506 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-000305 GROUPOIL 082827189 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-000895 ΕΞΗΝΤΑΡΗΣ ΝΙΚ. 051778041 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-001778 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΥΤ/ΤΩΝ 
ΕΠΕ 

095304515 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001856 Ηλιας Καραβουλιας & Σια Ε.Ε 081371608 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-001885 
ΣΙΔΕΡΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

007590551 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-000368 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. ΡΟΥΣΣΗΣ 024450644 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001300 
ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΙ 

ΟΕ  
998029235 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-000799 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Κ. & 
ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ Θ. Ε.Ε. 

998602947 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

1.500,00 1.500,00 

GS-000402 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΙΟΥΜΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 093567368 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-001851 
ΔΟΣΧΟΡΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

042451808 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-000404 Δ. ΛΙΟΥΜΗΣ - Η. ΑΝΔΡΕΟΥ Ο.Ε. 999355954 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

7.350,00 7.350,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000401 Δ. & Π. ΛΙΟΥΜΗΣ Ο.Ε. 999356023 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

8.150,00 8.150,00 

GS-001880 
ΣΟΛΟΙΛ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ ΑΕ 

094397348 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.300,00 3.300,00 

GS-000250 
Π. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε 

081057353 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-000019 
Ζ.ΚΑΛΕΣΟΠΟΥΛΟΣ-Π.ΠΑΝΕΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ 
082991440 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001884 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099642894 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-001963 Γ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800211930 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-001883 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099642894 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-000024 ΠΑΝΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 997736221 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-002007 ΑΦΟΙ ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ Ο Ε 800492888 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001165 ΧΡΥΣΗ ΑΙΚΑΤ.ΣΙΑ Ο.Ε. 999792080 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.550,00 4.550,00 

GS-001173 ΧΡΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 999449344 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.550,00 4.550,00 

GS-000958 
ΚΑΪΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
082926710 

Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-001715 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΚΟΥΛΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 997645175 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001418 ΑΦΟΙ ΚΟΤΣΑΓΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 081449570 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.200,00 2.200,00 

GS-000481 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 020682697 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-001944 
Ε ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ Α ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
Ο Ε 

800359150 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-002051 ΑΦΟΙ ΜΠΑΙΚΑ ΟΕ 084192648 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-000596 Δ.ΓΙΑΒΑΣΗΣ Ε.ΡΟΓΚΟΚΟΥ ΟΕ 092729597 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-000363 ΤΖΑΓΓΑΤΖΗΣ ΑΘ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998458527 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-000359 ΤΖΑΓΓΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 045855833 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-000392 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Κ ΙΩΑΝΝΗΣ 041383533 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-000314 
ΣΠΥΡΟΣ ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε 

997742749 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001154 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΙ Λ ΚΑΙ Λ ΟΕ 082601791 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-001425 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 054451399 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000597 ΣΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 144777266 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001430 
ΠΑΛΑΜΑΣ Λ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 

999789406 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001436 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 027092817 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-002100 
ΓΙΑΓΤΖΟΓΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΑΒΒΑΣ 
131772792 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-002092 ΣΤΑΙΚΟΣ Π Κ ΣΙΑ ΟΕ 084033662 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-002090 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΛΕΝΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 

997939767 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002060 ΞΕΙΠΠΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 125045340 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-000544 ΝΙΚΟΣ Σ. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 057992517 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.850,00 5.850,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000680 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 051771365 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001834 ΚΑΛΠΑΚΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε  800336892 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-000674 ΑΦΟΙ ΚΑΛΠΑΚΗ ΕΕ 999488646 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

7.750,00 7.750,00 

GS-001429 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣ. ΤΟΥ 

ΓΕΩΡ. 
030723587 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-000566 
ΓΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣYZ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

041313973 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-001533 ΞΥΔΙΑΣ Μ.& ΣΙΑ Ε.Ε. 093615278 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-001541 ΓΙΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998132435 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-001303 ΧΟΝΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 059194828 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001385 ΣΚΑΛΤΣΑΣ Σ & Π ΟΕ 999709251 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-001506 ΓΚΟΥΡΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 037110583 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-001582 ΦΑΣΟΥΛΗΣ Σ. & ΣΙΑ ΟΕ 999602736 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-000719 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Θ. ΧΑΡΑΚΑ 019100430 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-000476 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 046418460 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001332 ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ε. ΕΕ 998507876 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

7.350,00 7.350,00 

GS-001484 ΓΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 998277507 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001587 ΓΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998277507 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001345 
ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ( ΣΥΖΥΓ. 
ΦΛΩΡΟΥ ΚΩΝ.) 

998816716 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001389 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 076495727 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.850,00 4.850,00 

GS-001607 ΔΑΠΟΝΤΕΣ ΑΝΤ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997690877 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002064 ΓΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 046642327 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-001409 
ΓΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

046642327 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001293 Ε ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΕΕ 998507876 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-001960 ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 030730321 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

1.550,00 1.550,00 

GS-000612 Mavromichalos Char. Savvas 077151547 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000600 ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ Μ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 061715652 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-002275 ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΙΔΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 093440161 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-002091 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΛΕΝΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 

998629867 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-000599 Mavromichalos Char.Savvas 077151547 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002138 ΣΤΑΙΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 064730220 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-000603 ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ Μ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 061715652 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002154 Φ ΣΤΑΙΚΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 084276611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-002127 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

063328647 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001483 
ΒΑΡΦΗΣ Ι. - Μ ΡΙΠΠΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

081017877 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.150,00 4.150,00 

GS-000042 
ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΚΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΕΞΙΑΣ Ο.Ε. 

092973385 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002337 ΚΡΗΤΙΚΟΥ  ΦΛΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 301657816 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-002330 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
800439033 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.000,00 4.000,00 

GS-000800 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 046166109 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001517 
ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

997574829 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-001280 ΥΙΟΙ Κ ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΟΕ 093242261 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.500,00 2.500,00 

GS-001490 Α. ΚΑΙ Ν. ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΟΕ 998118465 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001275 ΑΦΟΙ Κ ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ & ΣΙΑ ΟΕ 081281129 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-002263 
ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

074274610 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-000457 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΩΛΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 999103554 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

1.500,00 1.500,00 

GS-000425 ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΗΜ 073781230 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001602 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

800214170 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-001316 
ΚΑΙΣΕΡΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ &ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

999494500 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-001983 ΧΑΡΟΣ  ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 024486597 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-001359 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ Γ. - ΣΠΑΝΟΣ Κ. Ο.Ε. 999044250 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-002382 ΜΕΛΛΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 045855058 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

8.150,00 8.150,00 

GS-001441 
ΟΖΕΡΟΣ ΟΕ Ι.ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ-
Κ.ΣΠΑΝΟΣ 

999322799 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-000400 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΜΠΟΛΗΣ 014134732 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-000824 ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΦΟΙ Ε.Ε. 800443636 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-002079 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΚΑΙ 
ΥΙΟΙ ΟΕ 

099121150 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

7.750,00 7.750,00 

GS-001895 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 115679917 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

7.350,00 7.350,00 

GS-001413 ΣΙΟΥΛΑΣ Δ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 082242488 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-001290 ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 107518114 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000472 Ν.ΛΑΓΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 998360303 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001468 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 020949845 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001071 ΤΣΑΛΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 019612932 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001888 
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
032582284 

Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-000709 
ΝΙΝΙΑΤΣΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΧΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε. 

800383360 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001432 ΣΚΟΡΔΟΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800436608 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.050,00 6.050,00 

GS-000726 ΔΟΥΜΠΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 023974939 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-002212 

ΑΛΜΠΕΤΡΟΛ ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

800480017 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.250,00 5.250,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000136 ΜΑΣΚΑ ΣΟΦΙΑ 047445157 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-000506 
ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ & 
ΑΘΗΝΑ Ο.Ε. 

997631588 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-001279 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 042369757 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-000809 ΜΟΥΤΟΥΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 038767726 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-000871 ΤΑΝΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. 998247380 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.300,00 3.300,00 

GS-002217 ΤΣΑΛΩΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 019612932 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-000825 ΚΑΠΟΥΛΑ ΑΦΟΙ Ο.Ε. 999976433 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.300,00 3.300,00 

GS-000773 
ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗΣ Σ. - 
ΚΑΤΕΡΟΓΛΟΥ Α. Ο.Ε. 

999666234 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000610 ΝΙΖΑΜΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 036908913 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001095 ΑΦΟΙ ΚΟΡΤΕΣΗ Ο.Ε. 081627458 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-000771 ΤΣΑΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 999305268 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-000724 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 025483636 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-000341 ΚΑΜΑΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997631240 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-000839 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤ. & ΥΙΟΙ 
Ο.Ε. 

999971290 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-000631 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 050391776 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-000787 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ν. & ΣΙΑ Ο.Ε. 091943322 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.900,00 2.900,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000822 
ΔΟΥΜΠΛΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

112020933 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-000026 ΚΑΨΙΔΗΣ Χ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 092931148 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-002387 
ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

046652984 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-000127 Γ.Π.ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 998138095 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-002289 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ ΜΙΧΑΗΛ ΚΙΟΥΣΗΣ 
ΟΕ 

081196680 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-002328 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ ΜΙΧΑΗΛ ΚΙΟΥΣΗΣ 
ΟΕ 

081196680 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-002002 Μπακαροζου Ιωαννα 045796263 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.500,00 3.500,00 

GS-000817 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 046232848 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-002180 

ΥΓΡΑΕΡΙΟΚΙΝΗΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

099360995 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-002037 
ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΕΛΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

040266240 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001543 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΛΗ ΕΦΡΟΣΥΝΗ 068643010 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-000759 ΦΛΕΓΚΑ ΙΩΑΝ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 121592656 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-000664 ΧΑΡΚΑΣ Σ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 024026255 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-002283 ΚΥΖΙΡΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΣΑΑΚ 104521832 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-000924 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ -ΣΟΒΑΤΖΗΣ 032903176 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-002260 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

029612245 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

7.350,00 7.350,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001475 
ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 

998004161 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.650,00 3.650,00 

GS-001004 ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 014573403 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-000774 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 047270598 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-000689 ΧΑΡΚΑΣ ΠΑΝΤ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 128079600 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002208 
ΡΟΥΝΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

066631574 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-000733 atmatzidis ioakeim 079353270 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-001523 ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 046520686 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-001306 
ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ Δ. - ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 
Ι. ΟΕ 

998129572 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001298 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 050873071 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-001315 
ΚΟΛΙΟΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

998816556 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-001453 
ΚΟΛΙΟΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

998816556 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-001578 ΣΑΜΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 073120635 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-001426 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 131678588 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.000,00 2.000,00 

GS-001537 ΣΚΟΡΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 044782040 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001599 
AROIL HELLAS OE Γ. 
ΑΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

998587104 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-001520 
ΧΑΡΤΑΜΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

099990004 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001395 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 

998358504 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-002481 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΙΑ 
ΕΕ 

800345760 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-001284 ΓΙΑΤΡΑ ΡΙΖΟΥ ΑΣΙΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997939405 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-001305 
ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΥΖ. 

ΙΩΑΝΝΗ ΓΚΙΟΚΑ 
061469971 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001374 ΓΚΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 057234398 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001542 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 

998358504 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-002373 ΚΑΜΠΑΝΕΛΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999703234 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

7.350,00 7.350,00 

GS-002452 ΟΡΟΙΛΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 042371857 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000728 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 021079490 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

7.750,00 7.750,00 

GS-002101 Κ  ΜΠΙΛΗΣ &ΥΙΟΙ ΟΕ 082887543 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-002264 
ΜΙΧΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

015739128 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-002108 
ΣΥΝΑΠΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 
022657402 

Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-002329 ΡΟΝΤΣΗΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 046166785 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.850,00 5.850,00 

GS-000465 ΓΑΖΕΤΑΣ Ν.ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 056202237 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-002193 
ΒΑΡΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 

999357449 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001539 
ΞΥΔΙΑ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΑΓΓΕΛΑ ΤΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΗ 

157451102 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001605 ΚΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 053450670 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.650,00 5.650,00 

GS-001439 
ΞΥΔΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

093861582 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-001414 
ΞΥΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΗ 

143228673 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001365 ΚΡΑΛΙΕΒΙΤΣ- ΝΕΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 051686933 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001338 ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 998027242 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-002404 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

093548274 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002033 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

093548274 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002455 
ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΙ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

082028017 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.550,00 4.550,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001164 Ι. & Χ. ΦΥΤΑΣ Ο.Ε. 998992970 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-001352 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ Χ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999964053 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.250,00 3.250,00 

GS-002082 
ΣΤΟΙΚΟΥ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

121922987 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-001488 ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Δ.ΥΙΟΙ Ο.Ε. 082575732 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.550,00 6.550,00 

GS-001466 
ΚΑΡΟΥΣΗΣ Γ. / ΚΕΣΤΕΚΙΔΗΣ Ι. 
ΟΕ 

082947187 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

GS-002478 
ΑΟΥΤΟ ΧΟΦ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

800361839 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

GS-000760 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000763 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000284 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000243 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000769 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-002372 

ΕΚΟ  ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000730 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000308 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000735 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000238 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000744 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000750 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000293 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000757 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000307 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000295 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000299 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000300 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000306 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000302 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000283 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000282 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000248 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000739 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000240 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000259 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-000270 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000235 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000241 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000245 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000285 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000278 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000273 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-002313 

ΕΚΟ  ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-002315 
ΕΚΟ  ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-002317 
ΕΚΟ  ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-002319 
ΕΚΟ  ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000291 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000288 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000290 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000292 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-002494 
ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

032043934 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-002323 
ΕΚΟ  ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-002311 
ΕΚΟ  ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-002307 
ΕΚΟ  ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000221 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-002324 
ΕΚΟ  ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000223 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000214 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000217 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001102 ΓΕΓΙΣΕ Ο.ΖΑΜΓΚΟΤΣΙΑΝ 028897826 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-000206 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000225 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000228 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-000227 
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

999644611 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.750,00 2.750,00 

GS-002282 Κ ΛΑΓΑΡΟΥ Α ΛΑΓΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 093409575 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

GS-002526 Κ ΖΑΒΡΑΚΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800349501 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

7.750,00 7.750,00 

GS-000761 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 800477897 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-002048 Χ ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 082028865 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-001194 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 030109330 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002377 ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ ΟΕ 082297360 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-001507 ΚΑΣΤΑΝΑΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 093922635 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002374 
ΜΑΤΣΙΚΟΥΔΗ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

075659372 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

3.250,00 3.250,00 

GS-001924 Μ ΜΑΝΔΙΤΣΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 093528029 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-002358 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 800484876 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.550,00 4.550,00 

GS-002278 
ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

043675304 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

6.950,00 6.950,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001606 
ΤΣΑΝΤΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 

998128016 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-000552 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΜΕΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε 

093521981 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.350,00 5.350,00 

GS-000852 Σ.ΣΤΙΚΑΣ-Σ.ΣΤΗΚΑΣ ΟΕ 099010412 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

6.150,00 6.150,00 

GS-001135 Ε.ΚΟΥΡΑΤΟΡΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 998291077 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

2.000,00 2.000,00 

GS-002531 
ΚΟΝΤΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

062469030 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-002107 
ΚΟΤΣΙΩΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

050565222 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

4.950,00 4.950,00 

GS-002528 ΜΠΟΥΣΙΝΗ ΑΦΟΙ 081886512 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

2.000,00 2.000,00 

GS-002381 

ΟΙΛ ΦΟΥΝΤ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

997631435 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

3.750,00 3.750,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



GS-001148 ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑΣ Δ. ΙΩΑΝΝΗΣ 031038324 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 

εξοπλισμού 
Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Εισροών- 
Εκροών 3 μήνες 

5.450,00 5.450,00 

GS-000272 ΑΦΟΙ ΚΡΑΝΙΑ ΟΕ 998999934 Αττικής Α 

Εγκατάσταση 
εξοπλισμού 

Ολοκληρωμένου 
Συστήματος Εισροών- 

Εκροών 3 μήνες 

5.750,00 5.750,00 

              1.315.400,00 1.315.400,00 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ



 
 
 
ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

Οι όροι των νέων αποφάσεων ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου θα 

περιγράφονται στην Απόφαση Αποδοχής & Έγκρισης Αίτησης – Όροι 
Υλοποίησης, έγγραφο που θα αποσταλεί στον επενδυτή από την εταιρεία 
Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε. σύμφωνα με τον Οδηγό της δράσης. 
Πίνακας των πράξεων που εντάσσονται με την παρούσα στην δράση 
«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων» θα δημοσιευτεί από την ΚτΠ Α.Ε. 
στον διαδικτυακό τόπο της δράσης.  
 
 

 

 

Ο Υφυπουργός 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 

Ο Υπουργός 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

      

  

ΑΘ. ΣΚΟΡΔΑΣ ΚΩΝ. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙ09Φ-ΕΧΒ


